
 

 

     

       
 

 

 

Zamawiający informuje, iż do Zapytania ofertowego na wynajem średniookresowy jednego 
samochodu typu SUV (crossover), rok produkcji nie starszy niż 2020 z dnia 21.12.2021r.,  
wpłynęły w dniu 23 grudnia 2021 r. następujące pytania: 
 

 

Pytania i odpowiedzi: 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametru określającego długość bagażnika na  jego 
pojemność  określoną w litrach? Niestety parametr długości bagażnika nie jest określany 
przez wszystkich producentów a w przypadku bezpośredniego pomiaru bez dokładnego 
określania w jakim  miejscu ten pomiar ma być dokonany jest niemożliwe precyzyjne 
wskazanie wymiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru określającego długość 
bagażnika na jego pojemność. Z uwagi na fakt, iż auto będzie wykorzystywane do 
przewozu przedmiotu o długości 170 cm (1700mm), którego nie ma możliwości złożenia 
(jedna długa bryła). Zmiana tego parametru nie daje pewności Zamawiającemu, że 
przedmiot o określonej długości pomieści się w bagażniku bez uszczerbku dla komfortu i 
bezpieczeństwa osób podróżujących na przednich siedzeniach. 
Wymagana długość bagażnika to minimum 1750mm mierzone od progu bagażnika 
(umożliwiające zamknięcie klapy bez uszkodzenia przedmiotu o wys. około 30 cm i 
szerokości około 30 cm) do oparcia fotela przedniego (pasażera) po linii prostej.  

2. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności bagażnika określany  w litrach 
o  min. pojemności 500 dm3   z podwójną podłogą ?   
Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 1.  

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez poduszki kolanowej  dla kierowcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

4. Czy zamawiający dopuszcza pojazd z wewnętrznym lusterkiem z dwoma położeniami 
dzień/noc zamiast lusterka elektrochromatycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd  z felgami aluminiowymi o rozmiarze min. 17’? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd  felgami aluminiowymi o rozmiarze min. 
17’’.  

6. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze światłami FULL LED   ale bez świateł 
przeciwmgielnych przednich?  Producenci w większości w nowo produkowanych 
pojazdach odchodzą od osobno wbudowanych świateł   przeciwmgielnych na korzyść 
rozbudowanych świateł głównych , które dostosowują  się do jazdy w złych warunkach 
atmosferycznych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd  ze światłami FULL LED pełniącymi również 
funkcję świateł przeciwmgielnych.  

   

 


